

Achizitie de materiale electrice

I.D.: 87801736

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.706,50 RON - 2.706,50 RON

Descriere: 1. LAMPA BAT 60W OVALA GRILA METAL - 3 buc. - pret - 30 lei + tva / bucata - 90 lei 2. PHILIPS TUB NEON 18W SNOW WHITE - 75 buc. - pret - 8.50 lei + tva / bucata - 637.50 lei 3. PHILIPS TUB NEON 36W SNOW WHITE - 50 buc. - pret - 9.50 lei + tva / bucata - 475 lei 4. DL65019 BEC LED E27 9W 6400K A60 15.000H - 20 buc. - pret - 6.5 lei + tva / bucata - 130 lei 5. DL65026 BEC LED E27 15W 6400K A60 15.000H 10 buc. - pret - 8 lei + tva / bucata - 80 lei 6. NILOE PRIZA DUBLA SCHUKO 2*2P+T ALB 764544 - 15 buc. - pret - 25 lei + tva / bucata - 375 lei 7. NILOE INTRERUPATOR 10A ALB 764500 - 5 buc. - pret - 17 lei + tva / bucata - 85 lei 8. NILOE ALB INTR.DUBLU-COMUTATOR 10A 764506 - 5 bucati - pret - 23 lei + tva / bucata - 115 lei 9. PHILIPS STARTERE S10 4-65W - 25 bucati - pret - 2.5 lei + tva / bucata - 62.50 lei 10. PHILIPS STARTERE S2 4-22W - 25 bucati - pret 2.5 lei + tva / bucata - 62.50 lei 11. SPN7719B SPOT LED PT/FI300/24W/220V/6400K- 10 buc. - pret - 45 lei + tva / bucata - 450 lei 12. SPN2057 PRELUNGITOR 3M 5P+K+PC 3X1.50 - 2 buc. - pret - 45 lei + tva / bucata - 90 lei 13. Baterii Varta AAA 1.5V alcaline - cantitate - 16 bucati - pret 2.5 lei + tva / bucata - 40 lei 14. Banda izolatoare 19mm x 20 metri culoare negru - cantitate 4 bucati - pret 3.5 lei + tva / bucata - 14 lei
